

Puuseppä

TALONRAKENNUS-, PUU- JA PINTAKÄSITTELYALA | PUUTEOLLISUUDEN PERUSTUTKINTO

Puuteollisuusalan osaajaksi! Alalla on monipuolinen työ ja hyvät työllistymisnäkymät.

Tutkintotyyppi	Perustutkinto
Hakuaika	05.12.2024 - 04.06.2025
Opintojen laajuus	180 (osp)
Aloituspäivämäärä	05.08.2025
Opintojen kesto	2 - 3 vuotta
Opiskelutapa	Lähiopiskelu
Paikkakunta	Joensuu
Kampus	Joensuu Peltola
Lähipäivät	Lähiopetusta on maanantaista perjantaihin kello 8 - 16. Päivien pituus voi vaihdella suoritettavasta tutkinnon osasta riippuen. Työpaikoilla suoritettavat opinnot sovitaan työnantajan kanssa ja ne toteutuvat työpaikan työaikojen mukaan pääosin kello 7.00-15.30.

Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot. Voit olla myös ammatillisen tutkinnon suorittanut.

Sinulla on kädentaitoa, tarkkuutta sekä hyvää muoto- ja väritajua.

Koulutuksen sisältö

Nyt tehdään asioita puusta!

Puuseppän työtehtäviä ovat tietokoneohjattujen jyrsinkoneiden käyttö ja valvonta, erilaiset kokoonpano- ja pintakäsittelytehtävät sekä kalusteasennukseen liittyvät työt.

Aloitat opinnot puualan perusteiden opiskelulla sekä käytännön harjoitustöillä työsalissa. Perustaitojen oppimisen jälkeen opintosi jatkuvat alan työpaikoissa eri puuseppän työtehtävien parissa.

Osa opinnoista, kuten cnc-tekniikan opinnot suoritavat pääosin oppilaitoksen oppimisympäristössä Joensuussa.

Opintojen aikana tutuksi tulevat

- puualan ammattitaidot
- CNC-ohjattu puuntyöstö
- puusepän tuotteiden valmistus.

Opintojen aikana suoritavat myös tulityö- ja työturvallisuuskortit.

Sinun on mahdollista osallistua opintojen aikana kansainväliseen toimintaan työskentelemällä yhteistyöoppilaitostemme järjestämällä työpaikoilla Euroopassa.

Koulutus järjestetään, jos hakijoita on riittävästi.

[Tutkinnon perusteet](#)

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 3 tai B1.1 toimivaa peruskielitaitoa. Jos äidinkielenä ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen taidosta. Katso hyväksytyt [todistukset kielitaidosta](#).

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai aikaisempi ammatillinen tutkinto.

Terveydentila

Puupölyallergia ja astma rajoittavat työskentelyä puualalla.

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla henkilökohtaisten työvälineiden hankinnasta sekä viranomaismaksuista. Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat hankkivat tietokoneen omakustanteisesti

Oppivelvollinen: Opiskelu on sinulle maksutonta siihen saakka, kunnes olet 20-vuotias tai suoritavat tutkinnon. Saat opintojen alkaessa koulutuksessa tarvitsemasi työvaatteet ja -välineet.

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Puuseppänä työskentelet puunjalostusteollisuudessa, kalusteita ja ikkunoita valmistavissa yrityksissä, puusepänverstaissa, rakennusyhtiöissä, asennusliikkeissä tai huonekaluliikkeissä. Voit työllistyä myös huonekalujen valmistukseen ja sisustuspuusepän tehtäviin rakennustyömaille tai itsenäiseksi yrittäjäksi.